K s i
W schód

ę i y c a
Zachód

8 Październ ika W to rek
9 „ 8 ro d a

10 „ C zw artek

£. I m. I g. i ra.
6 i J3 r. 5 ! 22 w.
0 15 5 j 20
6 l 17 1 5 17

1 1 1

(r. Ul.
U : 9
11 i 5
J l ! 0

1

g. ra.
5 29
5 I 33
ć 1 28

g. | ru.

w e dnie

g. ! ni.
2 j 54 w .1
4 : 5 r.
5 | 16 „

W środę dnia 27 września (9 października)
1878 r., w sali cukierni parkowej danym będzie

Wieczorek muzykalny
przy uprzejmym współudziale am atorek, amato-
ów i artystów pod kierunkiem p. Droboiewskiego.

P R O U R A M.
Część 1-sza:

1) Uwertura z op. „E rnani“ Donizetti, układu
Drobniewskiego wykona orkiestra. 2) solo forte-
pjanowe.